
Sezione di Ginnastica Artistica FemminileSezione di Ginnastica Artistica Femminile

CAMPIONATO NAZIONALE TROFEO ARCOBALENO
30 e 31 Maggio 2014 ‐ Palastra Euterpe Grande ‐ Rimini

PULCINE
CLASS TOT Società Nome e Cognome VOLT 1 VOLT 2 VOLT 3 MINORE TRAVE 1 TRAVE 2 TRAVE 3 MINORE SUOLO 1 SUOLO 2 SUOLO 3 MINORE TOT Volt TOT Tave TOT 

Suolo

1 98,700 VIS NOVA ROMA A.S.D. OSTUNI ‐ BRACONI ‐ CAVA 16,500 16,300 16,000 16,000 16,550 16,350 16,400 16,350 16,400 16,200 16,550 16,200 32,800 32,950 32,950

2 98,250 A.S.D. PEGASO CAROSI ‐ MURATORI ‐ ROTOLONI 15,850 16,300 16,150 15,850 16,400 13,650 16,650 13,650 16,050 15,950 16,700 15,950 32,450 33,050 32,750

PULCINE

3 98,000 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. DODDI ‐ SPAGNOLETTI ‐ BRENDA 15,950 15,500 16,450 15,500 16,300 16,400 16,600 16,300 16,250 15,950 16,350 15,950 32,400 33,000 32,600

4 98,000 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" LOCCI ‐ LAI ‐ MARTINI 16,650 15,700 15,850 15,700 16,650 16,200 16,300 16,200 16,350 16,200 16,000 16,000 32,500 32,950 32,550

5 97,700 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. ORSARIA ‐ DI MASCIO ‐ OREFICE 16,500 15,950 16,200 15,950 16,250 16,500 16,050 16,050 16,100 16,150 15,850 15,850 32,700 32,750 32,250

6 97,400 MINNIE GYM DE ROSA ‐ FERRARI ‐ MINAFRA 15,050 16,450 16,000 15,050 14,950 16,400 16,650 14,950 15,800 15,800 16,100 15,800 32,450 33,050 31,900

7 97,200 A.S.D. KINES ‐ ROMA DI SILVIO ‐ SETTEMBRE ‐ COLAROSSI 15,850 15,900 16,300 15,850 16,250 15,700 16,500 15,700 15,500 15,950 16,300 15,500 32,200 32,750 32,250

8 96,750 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 BAGLIONI ‐ LUCARINI 16,450 16,300 0,000 0,000 16,050 16,150 0,000 0,000 16,100 15,700 0,000 0,000 32,750 32,200 31,800

9 96 700 A S D KINES ROMA TARTAGLI LUMINARE 16 150 15 800 0 000 0 000 16 200 16 300 0 000 0 000 15 750 16 500 0 000 0 000 31 950 32 500 32 2509 96,700 A.S.D. KINES ‐ ROMA TARTAGLI ‐ LUMINARE 16,150 15,800 0,000 0,000 16,200 16,300 0,000 0,000 15,750 16,500 0,000 0,000 31,950 32,500 32,250

10 96,650 A.S.D. JUDO PRENESTE DI LORENZO‐D'ADDARIO‐GIAMPAOLETTI 16,000 16,050 15,750 15,750 16,150 15,250 16,000 15,250 16,300 15,400 16,150 15,400 32,050 32,150 32,450

11 96,450 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. CORSI ‐ VINCENZI ‐ GIUSTINIANO  16,150 15,750 16,250 15,750 14,950 15,950 16,350 14,950 15,900 15,850 15,850 15,850 32,400 32,300 31,750

12 96,150 A.P.D. SIDE SPORT 2006 BALLABIO ‐ MOLTENI S. ‐ SAINI 16,250 16,000 16,150 16,000 15,900 16,000 15,700 15,700 15,950 15,900 15,850 15,850 32,400 31,900 31,850

13 96,050 A.S.D. ROMA 12 MAZZINI ‐ LAVIOSA ‐ TROPEA 15,800 15,900 16,100 15,800 16,200 16,200 15,350 15,350 15,750 15,750 15,900 15,750 32,000 32,400 31,650

14 95,900 A.S.D. GINNICA BOVISIO MASCIAGO BARBIERI ‐ BONOTTO ‐ SAVOLDI 15,400 15,700 16,100 15,400 16,300 16,250 15,950 15,950 14,900 15,800 15,750 14,900 31,800 32,550 31,550

15 95,800 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 CONTI ‐ CAIAZZA ‐ RECINO 16,400 16,100 16,250 16,100 16,200 13,800 16,100 13,800 15,200 15,400 15,450 15,200 32,650 32,300 30,850
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16 94,850 NEW PHYSICAL GOOD 1 FALCO ‐ NATALE 15,750 15,750 0,000 0,000 15,700 16,000 0,000 0,000 15,250 16,400 0,000 0,000 31,500 31,700 31,650

17 93,900 GYM ART A.S.D. MONTELLA ‐ SPERANZA 15,650 16,250 0,000 0,000 14,550 15,950 0,000 0,000 15,650 15,850 0,000 0,000 31,900 30,500 31,50017 93,900 GYM ART A.S.D. MONTELLA   SPERANZA 15,650 16,250 0,000 0,000 14,550 15,950 0,000 0,000 15,650 15,850 0,000 0,000 31,900 30,500 31,500

18 90,550 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA RUGGIERO ‐ DI ROCCO ‐ VENDITTI 15,700 15,700 15,850 15,700 15,450 14,900 14,250 14,250 14,550 14,100 13,700 13,700 31,550 30,350 28,650

19 89,600 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA TORO ‐ DI TULLIO ‐ DI NICOLA 15,500 14,500 15,650 14,500 15,300 15,200 13,100 13,100 14,100 13,700 13,850 13,700 31,150 30,500 27,950

20 87,950 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA MEZZANOTTE‐ IACOVONE ‐ DI CLAUDIO  15,200 15,250 15,400 15,200 14,150 14,500 14,600 14,150 14,400 13,800 13,800 13,800 30,650 29,100 28,200

CLASS TOT Società Nome e Cognome VOLT 1 VOLT 2 VOLT 3 MINORE TRAVE 1 TRAVE 2 TRAVE 3 MINORE SUOLO 1 SUOLO 2 SUOLO 3 MINORE TOT Volt TOT Tave TOT 
Suolo

1 96,550 A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL CUZZOLI ‐MAGLI 16,650 16,450 0,000 0,000 15,450 15,600 0,000 0,000 16,300 16,100 0,000 0,000 33,100 31,050 32,400

GIOVANISSIME ‐ I TURNO

2 96,300 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. MENICHELLI ‐ DE CHIARA 16,100 16,300 0,000 0,000 16,050 16,200 0,000 0,000 15,800 15,850 0,000 0,000 32,400 32,250 31,650

3 96,300 A.S.D. EUROPA CIAMPINO MARZIA ‐ BOCCANERA ‐ ROMA 16,500 16,250 16,200 16,200 15,950 15,650 13,950 13,950 15,950 16,000 15,600 15,600 32,750 31,600 31,950

4 96,000 GYM ART A.S.D. SNAKARUC ‐ DI NARDO 16,450 16,500 0,000 0,000 15,000 16,100 0,000 0,000 16,000 15,950 0,000 0,000 32,950 31,100 31,950

'5 95,750 A.S.D. ROMA 12 D'ANTONI ‐ PACIOTTI ‐ EFRATI 15,850 15,550 16,000 15,550 15,700 15,900 15,850 15,700 15,600 16,200 15,950 15,600 31,850 31,750 32,150

6 95,250 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. VIANI ‐ GALLINA ‐ VECCHIO 15,850 15,550 16,100 15,550 15,350 16,000 15,600 15,350 15,750 15,950 15,550 15,550 31,950 31,600 31,700

7 94,850 MINNIE GYM MARINI ‐ CORDONI ‐ ANSUINI 15,550 15,350 15,950 15,350 15,450 15,850 15,900 15,450 15,800 15,600 15,800 15,600 31,500 31,750 31,600

8 94,550 A.S.D. ROMA 12 FIORELLINI ‐ INNOCENTI ‐ BARTOLOMEI 15,900 15,500 15,900 15,500 14,650 14,450 15,850 14,450 15,850 16,400 15,150 15,150 31,800 30,500 32,250

9 94,300 A.P.D. SIDE SPORT 2006 MURRUZZU ‐ VALTULINI ‐ TAMBURELLO 15,750 15,850 15,850 15,750 15,600 14,450 15,250 14,450 15,950 15,250 15,800 15,250 31,700 30,850 31,750

10 93,900 A.P.D. SIDE SPORT 2006 MOLTENI V. ‐ OLIVIERI ‐ GAMBINO 15,550 15,550 15,350 15,350 15,750 14,750 15,350 14,750 14,450 16,050 15,650 14,450 31,100 31,100 31,700

11 93,450 GYM ART A.S.D. CACCIAPLOTI ‐ DE CAPOLA ‐ ESPOSITO 15,150 15,800 16,500 15,150 15,000 14,850 13,900 13,900 15,250 15,750 15,550 15,250 32,300 29,850 31,300

12 92,600 A.S.D. ROMA 12 TALAMONTI ‐ TREFFILETTI 15,350 15,500 0,000 0,000 15,500 15,400 0,000 0,000 15,100 15,750 0,000 0,000 30,850 30,900 30,850

13 92,350 GYM ART A.S.D. DE BIASE ‐ LA TERZA ‐ CALVINO 15,850 15,800 15,100 15,100 15,450 15,800 15,150 15,150 14,650 14,800 12,900 12,900 31,650 31,250 29,450

14 91,050 A.P.D. SIDE SPORT 2006 CANDIDA ‐ MOLTENI E. 15,700 15,550 0,000 0,000 14,450 14,900 0,000 0,000 15,050 15,400 0,000 0,000 31,250 29,350 30,450

15 90,650 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA SANTILLI ‐ PAULONE ‐ GIOIA  14,950 15,000 14,900 14,900 15,000 15,400 12,400 12,400 15,300 14,900 15,000 14,900 29,950 30,400 30,300

16 90,500 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA INCARNATO ‐ DI SABATINO ‐ DI FEDERICO  15,100 14,650 14,450 14,450 15,500 15,600 14,950 14,950 14,200 15,450 13,750 13,750 29,750 31,100 29,650
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GIOVANISSIME ‐ II TURNO
CLASS TOT Società Nome e Cognome VOLT      

1
VOLT     2 VOLT     3 MINORE TRAVE    

1
TRAVE    

2
TRAVE   3 MINORE SUOLO 1 SUOLO 2 SUOLO 3 MINORE TOT Volt TOT Tave TOT 

Suolo

1 97,750 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" FRONGIA ‐ BALIA ‐ MONTESANO 16,100 15,550 15,800 15,550 16,250 16,250 16,250 16,250 16,400 16,950 16,050 16,050 31,900 32,500 33,350

2 97,750 NEW PHYSICAL GOOD 1 FUSCO ‐ ESPOSITO 16,000 16,800 0,000 0,000 16,500 16,350 0,000 0,000 16,000 16,100 0,000 0,000 32,800 32,850 32,100

3 97,700 A.S.D.MONDO MOVIMENTO GARBELLI ‐ FERRARA ‐ LA CIVITA 16,050 16,050 16,400 16,050 16,400 15,850 16,400 15,850 16,300 16,150 16,100 16,100 32,450 32,800 32,450

4 97,300 A.S.D. KINES ‐ ROMA CASALE ‐ LEVATI ‐ LUVERA' 16,300 16,350 16,250 16,250 14,650 16,500 16,050 14,650 15,950 16,150 15,900 15,900 32,650 32,550 32,100

5 96,750 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. GARBINI ‐ PISTELLI ‐ SALADINI* 15,950 16,050 15,850 15,850 16,050 16,350 15,850 15,850 15,900 16,100 16,250 15,900 32,000 32,400 32,350

6 96,550 A.S.D.MONDO MOVIMENTO CAVACECE ‐ SEBASTIANELLI 16,050 16,450 0,000 0,000 15,950 16,100 0,000 0,000 15,750 16,250 0,000 0,000 32,500 32,050 32,000, , , , , , , , , , , , , , , ,

7 96,350 A.S.D. BENEFYT PEGAN DEZZI ‐ TABACCHIERA ‐ TOFFANIN 16,400 15,450 15,500 15,450 16,500 16,000 15,900 15,900 16,150 15,800 15,600 15,600 31,900 32,500 31,950

8 95,700 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 CAIAZZA ‐ BUCCI 16,250 16,500 0,000 0,000 15,450 15,650 0,000 0,000 15,950 15,900 0,000 0,000 32,750 31,100 31,850

9 95,500 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. COCCHI ‐ BRENDA ‐ CERBARA 15,950 15,900 16,300 15,900 15,050 15,950 15,650 15,050 15,700 15,950 15,700 15,700 32,250 31,600 31,650

10 95,200 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" SERGI ‐ MASSA ‐ CONCAS  15,500 15,700 15,800 15,500 15,800 14,850 15,950 14,850 16,000 15,650 15,950 15,650 31,500 31,750 31,950

11 94,850 NEW PHYSICAL GOOD 1 REGA‐ PEZZULLO 16,550 15,800 0,000 0,000 15,900 14,300 0,000 0,000 16,100 16,200 0,000 0,000 32,350 30,200 32,300

12 94,450 A.S.D. PEGASO DI COSTANZO ‐ CLEMENTI ‐ GIAGNOLI 15,950 15,600 16,000 15,600 15,150 15,850 14,650 14,650 15,800 15,700 15,650 15,650 31,950 31,000 31,500

13 93,950 A.S.D. EDOARDO ANTONELLI PEDONE ‐LAZZARINI 16,200 15,850 0,000 0,000 15,750 15,000 0,000 0,000 15,550 15,600 0,000 0,000 32,050 30,750 31,150

14 93,500 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" ADAMO ‐ LAI ‐ SASSI 15,800 15,350 15,350 15,350 15,850 14,800 14,900 14,800 15,950 15,350 15,650 15,350 31,150 30,750 31,600

15 90,950 A.S.D. JUDO PRENESTE MOZZINI ‐ MAGONI 15,200 15,450 0,000 0,000 14,750 15,000 0,000 0,000 15,300 15,250 0,000 0,000 30,650 29,750 30,550
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CLASS TOT Società Nome e Cognome VOLT 1 VOLT 2 VOLT 3 MINORE TRAVE 1 TRAVE 2 TRAVE 3 MINORE SUOLO 1 SUOLO 2 SUOLO 3 MINORE TOT Volt TOT Tave TOT 
Suolo

GIOVANISSIME ‐ GENERALE

1 97,750 NEW PHYSICAL GOOD 1 FUSCO ‐ ESPOSITO 16,000 16,800 0,000 0,000 16,500 16,350 0,000 0,000 16,000 16,100 0,000 0,000 32,800 32,850 32,100

2 97,700 A.S.D.MONDO MOVIMENTO GARBELLI ‐ FERRARA ‐ LA CIVITA 16,050 16,050 16,400 16,050 16,400 15,850 16,400 15,850 16,300 16,150 16,100 16,100 32,450 32,800 32,450

3 97,300 A.S.D. KINES ‐ ROMA CASALE ‐ LEVATI ‐ LUVERA' 16,300 16,350 16,250 16,250 14,650 16,500 16,050 14,650 15,950 16,150 15,900 15,900 32,650 32,550 32,100

4 96,850 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" FRONGIA ‐ BALIA ‐ MONTESANO 16,100 15,550 15,800 15,550 16,250 16,250 16,250 16,250 16,400 15,950 16,050 15,950 31,900 32,500 32,450

5 96,750 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. GARBINI ‐ PISTELLI ‐ SALADINI* 15,950 16,050 15,850 15,850 16,050 16,350 15,850 15,850 15,900 16,100 16,250 15,900 32,000 32,400 32,350

6 96,550 A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL CUZZOLI ‐MAGLI 16,650 16,450 0,000 0,000 15,450 15,600 0,000 0,000 16,300 16,100 0,000 0,000 33,100 31,050 32,400

7 96 550 A S D MONDO MOVIMENTO CAVACECE ‐ SEBASTIANELLI 16 050 16 450 0 000 0 000 15 950 16 100 0 000 0 000 15 750 16 250 0 000 0 000 32 500 32 050 32 0007 96,550 A.S.D.MONDO MOVIMENTO CAVACECE ‐ SEBASTIANELLI 16,050 16,450 0,000 0,000 15,950 16,100 0,000 0,000 15,750 16,250 0,000 0,000 32,500 32,050 32,000

8 96,350 A.S.D. BENEFYT PEGAN DEZZI ‐ TABACCHIERA ‐ TOFFANIN 16,400 15,450 15,500 15,450 16,500 16,000 15,900 15,900 16,150 15,800 15,600 15,600 31,900 32,500 31,950

9 96,300 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. MENICHELLI ‐ DE CHIARA 16,100 16,300 0,000 0,000 16,050 16,200 0,000 0,000 15,800 15,850 0,000 0,000 32,400 32,250 31,650

10 96,300 A.S.D. EUROPA CIAMPINO MARZIA ‐ BOCCANERA ‐ ROMA 16,500 16,250 16,200 16,200 15,950 15,650 13,950 13,950 15,950 16,000 15,600 15,600 32,750 31,600 31,950

11 96,000 GYM ART A.S.D. SNAKARUC ‐ DI NARDO 16,450 16,500 0,000 0,000 15,000 16,100 0,000 0,000 16,000 15,950 0,000 0,000 32,950 31,100 31,950

12 95,750 A.S.D. ROMA 12 D'ANTONI ‐ PACIOTTI ‐ EFRATI 15,850 15,550 16,000 15,550 15,700 15,900 15,850 15,700 15,600 16,200 15,950 15,600 31,850 31,750 32,150

13 95,700 VILLAGGIO SPORTIVO ESCHILO 1 CAIAZZA ‐ BUCCI 16,250 16,500 0,000 0,000 15,450 15,650 0,000 0,000 15,950 15,900 0,000 0,000 32,750 31,100 31,850

14 95,500 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. COCCHI ‐ BRENDA ‐ CERBARA 15,950 15,900 16,300 15,900 15,050 15,950 15,650 15,050 15,700 15,950 15,700 15,700 32,250 31,600 31,650

15 95,250 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. VIANI ‐ GALLINA ‐ VECCHIO 15,850 15,550 16,100 15,550 15,350 16,000 15,600 15,350 15,750 15,950 15,550 15,550 31,950 31,600 31,700

16 95,200 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" SERGI ‐ MASSA ‐ CONCAS  15,500 15,700 15,800 15,500 15,800 14,850 15,950 14,850 16,000 15,650 15,950 15,650 31,500 31,750 31,950

17 94,850 MINNIE GYM MARINI ‐ CORDONI ‐ ANSUINI 15,550 15,350 15,950 15,350 15,450 15,850 15,900 15,450 15,800 15,600 15,800 15,600 31,500 31,750 31,600

18 94,850 NEW PHYSICAL GOOD 1 REGA‐ PEZZULLO 16,550 15,800 0,000 0,000 15,900 14,300 0,000 0,000 16,100 16,200 0,000 0,000 32,350 30,200 32,300

19 94,550 A.S.D. ROMA 12 FIORELLINI ‐ INNOCENTI ‐ BARTOLOMEI 15,900 15,500 15,900 15,500 14,650 14,450 15,850 14,450 15,850 16,400 15,150 15,150 31,800 30,500 32,250

20 94,450 A.S.D. PEGASO DI COSTANZO ‐ CLEMENTI ‐ GIAGNOLI 15,950 15,600 16,000 15,600 15,150 15,850 14,650 14,650 15,800 15,700 15,650 15,650 31,950 31,000 31,50020 94,450 A.S.D. PEGASO DI COSTANZO   CLEMENTI   GIAGNOLI 15,950 15,600 16,000 15,600 15,150 15,850 14,650 14,650 15,800 15,700 15,650 15,650 31,950 31,000 31,500

21 94,300 A.P.D. SIDE SPORT 2006 MURRUZZU ‐ VALTULINI ‐ TAMBURELLO 15,750 15,850 15,850 15,750 15,600 14,450 15,250 14,450 15,950 15,250 15,800 15,250 31,700 30,850 31,750

22 93,950 A.S.D. EDOARDO ANTONELLI PEDONE ‐LAZZARINI 16,200 15,850 0,000 0,000 15,750 15,000 0,000 0,000 15,550 15,600 0,000 0,000 32,050 30,750 31,150

23 93,900 A.P.D. SIDE SPORT 2006 MOLTENI V. ‐ OLIVIERI ‐ GAMBINO 15,550 15,550 15,350 15,350 15,750 14,750 15,350 14,750 14,450 16,050 15,650 14,450 31,100 31,100 31,700
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24 93,500 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" ADAMO ‐ LAI ‐ SASSI 15,800 15,350 15,350 15,350 15,850 14,800 14,900 14,800 15,950 15,350 15,650 15,350 31,150 30,750 31,600

25 93,450 GYM ART A.S.D. CACCIAPLOTI ‐ DE CAPOLA ‐ ESPOSITO 15,150 15,800 16,500 15,150 15,000 14,850 13,900 13,900 15,250 15,750 15,550 15,250 32,300 29,850 31,30025 93,450 GYM ART A.S.D. CACCIAPLOTI   DE CAPOLA   ESPOSITO 15,150 15,800 16,500 15,150 15,000 14,850 13,900 13,900 15,250 15,750 15,550 15,250 32,300 29,850 31,300

26 92,600 A.S.D. ROMA 12 TALAMONTI ‐ TREFFILETTI 15,350 15,500 0,000 0,000 15,500 15,400 0,000 0,000 15,100 15,750 0,000 0,000 30,850 30,900 30,850

27 92,350 GYM ART A.S.D. DE BIASE ‐ LA TERZA ‐ CALVINO 15,850 15,800 15,100 15,100 15,450 15,800 15,150 15,150 14,650 14,800 12,900 12,900 31,650 31,250 29,450

28 91,050 A.P.D. SIDE SPORT 2006 CANDIDA ‐ MOLTENI E. 15,700 15,550 0,000 0,000 14,450 14,900 0,000 0,000 15,050 15,400 0,000 0,000 31,250 29,350 30,450

29 90,950 A.S.D. JUDO PRENESTE MOZZINI ‐ MAGONI 15,200 15,450 0,000 0,000 14,750 15,000 0,000 0,000 15,300 15,250 0,000 0,000 30,650 29,750 30,550

30 90,650 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA SANTILLI ‐ PAULONE ‐ GIOIA  14,950 15,000 14,900 14,900 15,000 15,400 12,400 12,400 15,300 14,900 15,000 14,900 29,950 30,400 30,300

31 90,500 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA INCARNATO ‐ DI SABATINO ‐ DI FEDERICO  15,100 14,650 14,450 14,450 15,500 15,600 14,950 14,950 14,200 15,450 13,750 13,750 29,750 31,100 29,650

CLASS TOT Società Nome e Cognome VOLT 1 VOLT 2 VOLT 3 MINORE TRAVE 1 TRAVE 2 TRAVE 3 MINORE SUOLO 1 SUOLO 2 SUOLO 3 MINORE TOT Volt TOT Tave TOT 
Suolo

1 97,250 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" GIORDI ‐ MELIS ‐ ZUCCA 16,350 15,950 16,350 15,950 16,500 13,350 15,800 13,350 16,000 15,050 16,250 15,050 32,700 32,300 32,250

A S D KINES ROMA MURA BRIVITELLO MACALUSO

ALLIEVE

2 96,600 A.S.D. KINES ‐ ROMA MURA ‐ BRIVITELLO ‐ MACALUSO 16,600 16,550 16,400 16,400 15,400 15,700 16,000 15,400 16,100 15,650 15,650 15,650 33,150 31,700 31,750

3 96,450 GYM ART A.S.D. MONTELLA ‐ DE RO SA ‐ SPERANZA 16,500 15,550 16,550 15,550 16,150 14,000 15,400 14,000 16,100 15,750 15,550 15,550 33,050 31,550 31,850

4 95,100 ASD MINNIE GYM CIATO N. ‐ CIATO C. ‐ VIOLANTE 15,700 16,150 15,600 15,600 15,800 15,800 15,350 15,350 14,850 15,700 15,950 14,850 31,850 31,600 31,650

5 94,950 A.S.D. SPORT LIFE LONGONI ‐ MALASPINA 16,100 15,800 0,000 0,000 15,300 16,000 0,000 0,000 16,200 15,550 0,000 0,000 31,900 31,300 31,750

6 94,950 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. CENTURIONI ‐ CORSI ‐ CASSALINI 15,350 15,650 16,100 15,350 15,550 14,350 15,850 14,350 15,850 15,950 15,650 15,650 31,750 31,400 31,800

7 94,600 A.S.D. JUDO PRENESTE
TOIETTA ‐ PIETRANTONIO ‐ 

MARTINELLI
15,550 16,250 15,700 15,550 15,550 15,450 15,350 15,350 15,850 15,550 15,800 15,550 31,950 31,000 31,650

8 94,250 A.S.D. ROMA 12 TARALLO ‐ CARDARELLA ‐ PALAZZI 15,850 15,450 15,450 15,450 15,450 14,550 15,800 14,550 15,750 14,650 15,950 14,650 31,300 31,250 31,700

9 94,200 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. BORDIN ‐ VIZZACCARO 15,350 15,850 0,000 0,000 16,050 15,650 0,000 0,000 15,500 15,800 0,000 0,000 31,200 31,700 31,300

10 93,950 A.S.D. EUROPA CIAMPINO DI GIA' ‐ MASTRELLA ‐ LUPI 15,500 15,950 15,750 15,500 15,050 15,250 15,500 15,050 15,300 15,850 15,650 15,300 31,700 30,750 31,500

11 93,700 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" PISAU ‐ GANDINO 16,100 16,000 0,000 0,000 15,600 14,450 0,000 0,000 15,800 15,750 0,000 0,000 32,100 30,050 31,550

12 93,350 A.S.D. PEGASO FARCAS ‐ COLACI 15,050 16,100 0,000 0,000 15,450 15,250 0,000 0,000 15,600 15,900 0,000 0,000 31,150 30,700 31,500

13 93,050 A.S.D. ROMA 12 DE NICHILO ‐ BALDAN ‐ CHECHI 15,600 15,900 15,650 15,600 14,750 15,100 14,850 14,750 15,550 16,000 15,250 15,250 31,550 29,950 31,550

14 92,950 A.S.D. KINES ‐ ROMA VERDIROSI ‐ CHIAI ‐ FRUSONE 15,700 15,900 15,600 15,600 15,550 15,100 13,100 13,100 15,150 15,550 14,650 14,650 31,600 30,650 30,700

15 92,800 A.S.D. SPORT LIFE BORGOGNI ‐ NAVA ‐ FAM 15,450 15,750 14,250 14,250 15,400 15,700 14,100 14,100 14,850 15,650 14,350 14,350 31,200 31,100 30,500
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16 92,500 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. DI NAPOLI ‐ BERNARDINI ‐ CICCHETTI 15,800 15,650 15,250 15,250 14,000 15,300 15,050 14,000 15,100 14,400 15,600 14,400 31,450 30,350 30,700

17 92,050 A.P.D. SIDE SPORT 2006 COSSALTER ‐ RIVA 15,950 15,800 0,000 0,000 14,650 15,850 0,000 0,000 14,450 15,350 0,000 0,000 31,750 30,500 29,80017 92,050 A.P.D. SIDE SPORT 2006 COSSALTER   RIVA  15,950 15,800 0,000 0,000 14,650 15,850 0,000 0,000 14,450 15,350 0,000 0,000 31,750 30,500 29,800

18 91,650 A.S.D. SPORT LIFE BONETTI VILLA ‐ RADAELLI 15,200 16,000 0,000 0,000 14,750 15,600 0,000 0,000 14,550 15,550 0,000 0,000 31,200 30,350 30,100

19 90,950 A.P.D. SIDE SPORT 2006 VANOSSI ‐ ARCURI G. 15,900 15,700 0,000 0,000 15,000 14,350 0,000 0,000 15,300 14,700 0,000 0,000 31,600 29,350 30,000

20 90,150 A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL ALTISSIMI ‐ RUGGERI 15,450 15,550 0,000 0,000 14,500 14,550 0,000 0,000 15,100 15,000 0,000 0,000 31,000 29,050 30,100

21 86,550 A.P.D. SIDE SPORT 2006 OLIVIERI ‐ ISELLA 15,650 15,450 0,000 0,000 12,300 12,650 0,000 0,000 15,350 15,150 0,000 0,000 31,100 24,950 30,500

22 85,850 GYM ART A.S.D. MERLUZZO ‐ LICCARDO 15,300 15,350 0,000 0,000 13,550 11,150 0,000 0,000 15,050 15,450 0,000 0,000 30,650 24,700 30,500

23 82,550 A.S.D. ATERNUM GINNASTICA CETRULLO ‐ VENDITTI  15,150 15,000 0,000 0,000 12,050 11,950 0,000 0,000 14,400 14,000 0,000 0,000 30,150 24,000 28,400

CLASS TOT Società Nome e Cognome VOLT 1 VOLT 2 VOLT 3 MINORE TRAVE 1 TRAVE 2 TRAVE 3 MINORE SUOLO 1 SUOLO 2 SUOLO 3 MINORE TOT Volt TOT Tave TOT 
Suolo

1 95,350 A.S.D. PEGASO GHERA ‐ VACCA ‐ MANICASTRI 16,350 16,550 16,450 16,350 15,400 15,600 13,400 13,400 15,550 15,000 15,800 15,000 33,000 31,000 31,350

JUNIOR

2 95,150 NEW PHYSICAL GOOD 1 ALBORINO ‐ SCHIAVO 16,000 16,200 0,000 0,000 15,600 16,050 0,000 0,000 15,550 15,750 0,000 0,000 32,200 31,650 31,300

3 95,050 A.S.D. "S.S. AURORA CARBONIA" BOI ‐ GANNAU ‐ SANNA 16,150 16,150 15,800 15,800 13,400 15,750 15,600 13,400 15,750 15,150 15,650 15,150 32,300 31,350 31,400

4 94,750 A.S.D. PEGASO SPADARO ‐ BALZI 16,200 16,150 0,000 0,000 15,750 15,050 0,000 0,000 15,900 15,700 0,000 0,000 32,350 30,800 31,600

5 94,500 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. LEODORI ‐ LANDI ‐ RAFFA 16,050 15,800 15,900 15,800 16,050 15,150 14,750 14,750 15,600 15,750 15,450 15,450 31,950 31,200 31,350

6 94,000 A.S.D. KINES ‐ ROMA RUBECA ‐ SENESI 15,950 16,100 0,000 0,000 15,400 15,700 0,000 0,000 15,350 15,500 0,000 0,000 32,050 31,100 30,850

7 93,900 A.S.D. KINES ‐ ROMA PUGLISI ‐ DI MAJO ‐ TEMI 16,200 16,200 15,500 15,500 14,150 16,050 15,850 14,150 14,000 14,100 15,500 14,000 32,400 31,900 29,600

8 93,850 A.S.D. EDOARDO ANTONELLI NERI ‐ RECCHIUTI 16,250 16,300 0,000 0,000 14,350 15,650 0,000 0,000 15,600 15,700 0,000 0,000 32,550 30,000 31,300

9 93,750 A.S.D. EUROPA CIAMPINO LAI ‐ BICA ‐ FELICI 14,500 16,250 16,700 14,500 13,100 15,400 14,200 13,100 14,100 15,350 15,850 14,100 32,950 29,600 31,200

10 93,500 A.P.D. SIDE SPORT 2006 BONAFINI ‐ MORELLI ‐ ARCURI A. 16,050 15,000 16,250 15,000 15,350 13,650 15,650 13,650 14,900 14,650 15,300 14,650 32,300 31,000 30,200

11 93,500 A.S.D. SPORT LIFE FUMAGALLI ‐ PIRAS ‐ CORRADI 16,100 16,150 16,450 16,100 13,850 14,800 15,700 13,850 15,450 14,950 13,350 13,350 32,600 30,500 30,400

12 93,300 A.S.D. KINES ‐ ROMA PASTORE ‐ SAI 16,100 16,000 0,000 0,000 15,200 14,800 0,000 0,000 15,650 15,550 0,000 0,000 32,100 30,000 31,200

13 93,200 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. FRAJESE ‐ DAL MONTE CASONI ‐ RANELLI 15,750 15,850 14,950 14,950 13,550 14,400 16,250 13,550 15,050 15,200 15,750 15,050 31,600 30,650 30,950

14 93,000 A.S.D. JUDO PRENESTE TASSANI ‐ DI RE ‐ LOSASSO 16,000 15,050 15,950 15,050 15,200 14,750 15,450 14,750 15,650 14,000 14,750 14,000 31,950 30,650 30,400

15 92,850 A.D. POL.CITTA' FUTURA S.S.D. a r.l. CHIUCCHIU' ‐ D'AGOSTINO 15,800 16,300 0,000 0,000 15,200 15,300 0,000 0,000 15,150 15,100 0,000 0,000 32,100 30,500 30,250
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16 92,400 A.S.D. JUDO PRENESTE OTTAVIANI ‐ SCHILLACI 16,150 15,850 0,000 0,000 14,250 15,250 0,000 0,000 15,400 15,500 0,000 0,000 32,000 29,500 30,900

17 91,550 A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL COLAVALLE ‐ NERVINI ‐ SABA 15,850 15,850 15,050 15,050 15,150 15,100 11,600 11,600 14,650 14,950 14,550 14,550 31,700 30,250 29,60017 91,550 A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM SRL COLAVALLE   NERVINI   SABA 15,850 15,850 15,050 15,050 15,150 15,100 11,600 11,600 14,650 14,950 14,550 14,550 31,700 30,250 29,600

18 91,100 VIS NOVA ROMA A.S.D. IOCCHI ‐ FANNI ‐ ALESSIO 14,950 14,850 15,750 14,850 15,100 14,750 12,800 12,800 15,100 13,600 15,450 13,600 30,700 29,850 30,550

19 90,750 MINNIE GYM CAPONE ‐ LAMBARDI 15,600 15,250 0,000 0,000 14,450 14,950 0,000 0,000 15,450 15,050 0,000 0,000 30,850 29,400 30,500

20 89,650 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. NOVELLI ‐ MARIANELLI  15,200 15,950 0,000 0,000 14,150 14,500 0,000 0,000 14,750 15,100 0,000 0,000 31,150 28,650 29,850

21 89,550 A.S.D. SPORT LIFE GIANI ‐ BIFFI 16,450 15,750 0,000 0,000 14,700 13,300 0,000 0,000 14,350 15,000 0,000 0,000 32,200 28,000 29,350

22 89,300 A.S.D. BENEFYT BASILE ‐ GUGLIELMINO ‐ RUSSO 16,050 15,750 15,200 15,200 13,050 14,250 13,700 13,050 15,400 14,150 13,750 13,750 31,800 27,950 29,550

23 89,200 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. CICCHETTI ‐ FAZIO ‐ MONNI 15,850 15,200 15,000 15,000 11,700 13,900 14,900 11,700 14,500 13,400 14,850 13,400 31,050 28,800 29,350

24 87,940 GYM ART A.S.D. AHMAD ‐ VARRIALE ‐ PALUMBO 16,300 15,350 15,150 15,150 13,340 12,700 11,000 11,000 15,550 14,700 14,300 14,300 31,650 26,040 30,250

25 85,450 A.S.D. ROMA 12 VENTI ‐ DI FRANCESCO 15,700 15,900 0,000 0,000 11,050 13,200 0,000 0,000 14,900 14,700 0,000 0,000 31,600 24,250 29,600

TOT

MASTER
CLASS TOT Società Nome e Cognome VOLT 1 VOLT 2 VOLT 3 MINORE TRAVE 1 TRAVE 2 TRAVE 3 MINORE SUOLO 1 SUOLO 2 SUOLO 3 MINORE TOT Volt TOT Tave TOT 

Suolo

1 92,550 NEW PHYSICAL GOOD 1 SCARFOGLIERO ‐ GRIFFO 15,900 16,150 0,000 0,000 13,600 15,700 0,000 0,000 15,300 15,900 0,000 0,000 32,050 29,300 31,200

2 90,850 A.S.D. PEGASO CAVALIERI ‐ FELLONE ‐ MOLINARO 15,800 15,200 16,000 15,200 13,200 13,350 14,100 13,200 15,200 15,750 15,850 15,200 31,800 27,450 31,600

3 90,400 A.S.D. BENEFYT FRANCESE ‐ MANCA ‐ LOCCI 15,200 15,450 15,650 15,200 14,150 15,350 13,950 13,950 14,800 14,800 15,000 14,800 31,100 29,500 29,800

4 90,100 SPORT SANTA MARIA S.S.D. ar.l. DE ANGELIS ‐ PUGLIESE ‐ LUCIA 16,050 15,850 15,400 15,400 13,800 11,650 14,200 11,650 15,400 14,800 14,200 14,200 31,900 28,000 30,200

5 90,000 A.S.D. BENEFYT GLIOZZO ‐ BURRI 15,950 15,800 0,000 0,000 12,550 15,200 0,000 0,000 15,250 15,250 0,000 0,000 31,750 27,750 30,500

6 87,050 A.S.D. SPORT LIFE FUMAGALLI ‐ LAMPIS ‐ TOMASINO 15,000 15,000 13,900 13,900 13,350 14,600 11,350 11,350 14,950 14,000 14,150 14,000 30,000 27,950 29,100

7 84,300 A.S.D. SPORT LIFE SALA ‐ ZAMPIERI ‐ MAI 11,500 11,750 12,700 11,500 15,550 15,550 15,350 15,350 13,950 14,200 14,550 13,950 24,450 31,100 28,750

8 0,000 GYM ART A.S.D. IORIO ‐ MONTI 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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